
Popstjärnan Ace Wilder i Ridiculousness Sverige
I kommande avsnitt av Ridiculousness Sverige, den svenska versionen av den amerikanska succéserien, gästas Erik Ekstrand,
Toni Prince och Arantxa Álvarez av popstjärnan Ace Wilder. Ace delar med sig av sina barndomsminnen, träningstips och
tillsammans sågar, hyllar och granskar de nätets bästa klipp – i ett rasande högt tempo. 

I Ridiculousness Sverige är baserat på det amerikanska succéprogrammet med Rob Dyrdek. Upplägget är enkelt – programledaren Erik
Ekstrand kommenterar och recenserar nätets höjdpunkter, tillsammans med Arantxa Àlvarez och Toni Prince. Varje vecka har de en ny gäst i
studion och i helgens avsnitt får de besök av de av artisten och låtskrivaren Ace Wilder, aktuell med hitlåten Selfish. I säsongens andra avsnitt
har ännu fler galna klipp från nätet samlats och med kategorier som Snilleblixtar, Kom i form-tips, Äkta vänskap och klipp när ja, egentligen allt
går fel, så kommer ingen YouTube-fantast att bli besviken.

-           Inspelningen var så sjukt rolig! Alla reaktioner och klipp är helt äkta, varken Toni, Arantxa eller Ace har fått se något av dem i förväg.
Jag längtar redan efter att se alla klipp igen, eller ja.. nästan alla, en del är riktigt äckliga, säger Erik Ekstrand, komiker och programledare för
Ridiculousness på MTV 

Programmet beskrivs som en hybrid mellan en talkshow och ett videoklipps-program. Programledarna och gästernas reaktioner är lika mycket
i centrum som de galna, roliga och ibland obehagliga klippen.

Erik Ekstrand från Erik och Mackan leder showen tillsammans med Arantxa Álvarez ( Morgonpasset i P3, Barnkanalen ) och Toni Prince
( Språk för Alla, Let’s Dance ). I säsongens andra avsnitt är Ace Wilder gäst, artist och låtskrivare, känd från bland annat Melodifestivalen med
hitlåtar som ”Busy doin’ nothin’” och Don’t worry”. Nu är hon aktuell med hitsingeln ”Selfish”.

Ridicilousness Sverige visas varje söndag kl 21.00 på MTV.

För mer information, rörligt material, klipp och högupplösta bilder, vänligen kontakta: 
Karolina Moberg, PR manager
karolina.moberg@vimn.com
073 83 73 424

Om Ridiculousness Sverige:
Programmet är inspelat i studio inför live-publik. Totalt 15 avsnitt kommer att visas under hösten, varav ett är ett Best of-avsnitt. Den
amerikanska originalversionen Ridiculousness är ett av MTVs mest framgångsrika format och är ett av kanalens mest sedda program även i
Sverige. http://www.mtv.se/program/3108-ridiculousness-sverige


